%&V?ZM/Z& @é;%/ﬂ Prerno
%ﬁ&%’zﬂ'@ @é'%aﬁﬂfa

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUM. 125 DEL 28-11-2014

Oggetto: ATTIVAZIONE BORSA SOCIO - ASSISTENZIALE PER S0OG=
GETTO DISABILE T.G.-

L'anno duemilaquattordici addi ventotto del mese di novembre alle ore 13:30, nella
Residenza Comunale, convocata nei modi di legge, si & riunita la Giunta Comunale per
trattare, tra l'altro dell'oggetto suindicato alla presenza dei Signori:

CATALINI ILENIA Sindaco P
LAMBERTUCCI FEDERICA Vice Sindaco P
LAMBERTUCCI FARBIO Assessore P

ne risultano presentin. 3eassenti 0

Partecipa i Segretario comunale Sig. APPIGNANES! GIULIANA
Riconosciuta valida I'adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. CATALINI

ILENIA in qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la
discussione sulloggetto all’ordine del giorno.

DELIBERA DI GIUNTA n. 125 del 28-11-2014 - Pag. 1 - COMUNE DI LORO PICENG




DOCUMENTO ISTRUTTORIO DEL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL 1
SETTORE:
PREMESSO :

Che in riferimento al programma degli interventi previsti con la L.R. 18/96, per la imozione
delle politiche di intervento a favore delle persone disabili e finalizzato a favorire Pinclusione sociale
di persone affette da disturbi meniali, questo Comune delega la Comunitd Montana alla gestione
dell’intervento “Borse lavoro a scopo terapeutico socio-assistenziale presso Enti Pubblici” per i
soggetti vi residentt ;

Che per I’attuazione degli interventi, quali “Borse lavoro socic-assistenziali” la Comunita
Montana quale Ente delegato , sulla base delle risorse disponibili , ha comunicato, con nota prot.n.
7324 in data 18.11.2014, che con determinazione dirigenziale n.226 del 17.11.2014 si ¢ provveduto
all’attivazione di una Borsa Socio assistenziale presso lo scrivente Comune dal 19.11.2014  a favore
del signor T.G. residente nel Comune di Loro Piceno, per 'anno 2014/20153,

Dato atto che la C.M. eroga di solito per lo svolgimento delle borse lavoro la somma di euro 130,00
mensili qualera non sia beneficiario di altre provvidenze oppure euro 78,00 se beneficiario di
pensione;

Propone alla giunta comunale di deliberare quanto appresso:

1. Di esprimere la volonta di questo Comune di aderire all’attivazione di una borsa socio —
assistenziale presso il Comune di Loro Piceno dal 19.1.2014 al 31.12.2015 a favore del signor
T.G. restdente nel Comune di Loro Piceno;

2. dare atto che per Pinteressato al progetto “Borse lavoro socio-assistenziali” residente in

questo Ente non & prevista un’integrazione e quindi percepird solamente la quota che verra

erogata dalla C.M. dei Monti Azzurri;

di dare atto che la C.M. provvedera alla spesa per oneri riflessi — Inail ed assicurazione;

4. comunicare il presente atto ai Capigruppo consiliari.

Ll

Al sensi dell'art. 49 ,1deg.c . del D. I,»}'Q’S "ﬁ 7QU04si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine
alla regolarita tecniga della proposta dl._déhﬁ;e amo &di cui al sopra riportato documento istruttorio .

Responsa :3 e del
uwé yltapa

PARERFE DI REGOLARITA' CONTABILE
Al sensi delfart. 49, 1deg. c. del D.Lgs. n.267/2000 si esprime il PARERE FAVOREVOLE in ordine

alla regolaritd contabile della proposta di deliberazione e sotto il profilo della copertura finanziaria in
congiderazione.che non vi sono onerl a caricodel Bﬂanc;o comunale

L RESPONSABILE del 11 Settore ;
Dr.ssa Feflerieh Padloni

Ll

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminato il sopra riportato documento istruttorio;

DELIBERA D GIUNTA n. 125 det 28-11-2014 - Pag. 2 - COMUNE Di LORO PICENO




Ritenuto di condividere le motivazioni e di fare propria la proposta di deliberazione con esso

formulata; :
Visto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i pareri di cui all'art. 49, 1deg. comma, del

D.Lgs. n. 267/2000 integralmente riportati nel presente atto ai sensi dell'art. 41 del vigente Statuto

Comunalg;
CON voti favorevoli ¢ unanimi espressi nei modi e forme di legge anche in riferimento
alla dichiarazione di immediata eseguibilita;

DELIBERA

PROPOSTA APPROVATA

INOLTRE, in relazione all'urgenza che riveste il presente provvedimento;
CON pari voto unanime verbalmente reso:

DELIBERA

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4%, del Tuel
approvato con D. L.vo n. 267 del 18 agosto 2000.-

DELIBERA DI GIUNTA n. 125 del 28-11-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI LORO PICENO




Letto, approvato e sottoscritto a norma di lgcgz%e = 3 ‘,'
e \-
IL PRESIDBNTE \ s R iL SE RETARIO C UN
CATALINIIL ) "' NAN

== 7 CERTIFICATO DI PUBBL!CAZ!ONE
PROT. N.

Il sottoscritio Istruttore Amministrative Messqg..- ~del-.Comune di Loro Piceno certifica che copia della
presente deliberazione viene ai sensi dell’; _“'comma 1 della L. 18 giugno 2009, n. 89, pubblicata
nel sito istituzionale di questo Comune dal 1 ‘e Vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Laro Piceno, li
IL MESBIWCOMUNALE
(Albe bertucci}
i giorno & stato pubblicato nel sito web istituzionale di queste Comune e contestualmente

comunicato & Capigruppo Consiliari ai sensi dell' art. 125 del Decreto Legisiativo n. 267 del

18.08.2000.
MINISTRATIVO DIRETTIVO
iligng Tiber] _

CERTIFICAT@" ,.:l“ESECUTIV!T'A'
[X] La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 28.11.2014 perché immediatamente eseguibile
{art. 134, comma 4, T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267)
[ ] La presente deliberazione diverra esecutiva il .......decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.
134, comma 3, T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267)

L lSTRUTTORE A

Loro Piceno, 1i 28.11.2014 . /

IL SE TARI MUNALE
APPIGNANES LIANA

U

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 del 28-11-2014 - Pag, 4 - COMUNE DI LORO PICENO




